
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
  DĖL ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS ŪKIO 

BENDROVIŲ RĖMIMO FONDO 2006 METŲ ATASKAITOS IR 2007 METŲ 
PROGRAMOS BEI LĖŠŲ PROGRAMAI  VYKDYTI PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO 

 
2007m. kovo 30 d. Nr. TS-4.51 

Rokiškis 
 

            Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimu 
Nr.185 patvirtintų Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 
nuostatų III dalies 4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 2006 
metų ataskaitai (pridedama). 

2. Patvirtinti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 2007 
metų programą bei lėšų programai vykdyti paskirstymą (pridedama). 

 
 
Savivaldybės meras                                                                               Egidijus Vilimas     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas, 51262 

 



                                                                                            
         PATVIRTINTA 
         Rokiškio rajono savivaldybės 
         tarybos 2007m.kovo 30 d. 
         sprendimu Nr.TS-4.51 
 

ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS ŪKIO BENDROVIŲ RĖMIMO 
FONDO 2007 METŲ PROGRAMA BEI LĖŠŲ PROGRAMAI  VYKDYTI 

PASKIRSTYMAS 
 
Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Lėšų suma 
Lt 

1. Pažangioms technologijoms rajone diegti (glifosatai, dvejybinė 
apskaita). 

50000 

2. Pašarų ir žemės sudėties tyrimų, pašarų raciono sudarymo 
išlaidoms iš dalies kompensuoti. 

2000 

3. Žemdirbių švietėjiškai veiklai, seminarams, lauko dienoms, 
išvykoms į mokymus, parodas, muges apmokėti. Konkurso 
“Metų ūkis 2006“ nugalėtojų darbinei išvykai į užsienį 
apmokėti. 
Rajono artojų, gražiausių kaimo sodybų, karvių melžimo 
konkursų ir kitų respublikoje organizuojamų žemdirbių 
konkursų išlaidoms, konkurso “Metų ūkis 2007” nugalėtojų 
pagerbimo šventei organizuoti. 
Informaciniam leidiniui (mėnesinio) leisti.  

35000 

4. Jaunųjų ūkininkų būreliams mokyklose remti.  20000 
5. Žemės ūkio subjektams, įsiregistravusiems žemės ūkio ir 

kaimo verslo registre, išimtinais atvejais (negavus paramos iš 
kitur) prarasto turto nuostoliams iš dalies kompensuoti (gaisrai 
ir kt. nelaimės). 

5000 

6. LŪS Rokiškio skyriaus komunalinių patarnavimų, ūkinėms bei 
švietėjiškoms išlaidoms pagal Rokiškio skyriaus pateiktą ir 
Fondo komisijos patvirtintą sąmatą padengti. 

8000 

7. Naujai besisteigiančių kooperatyvų, kaimo bendruomenių, 
vietinės veiklos grupės registravimo bei paraiškai teikimo 
išlaidoms padengti, kooperatyvų pagrindinių priemonių 
įsigijimo daliniam išlaidų kompensavimui. 

14000 

8. Melioruojamų objektų finansinių išlaidų daliai (5 proc.) 
finansuoti. 

23000 

9. Draustų pasėlių draudimo įmokoms (10 proc.) kompensuoti. 3000 
10. Žemės ir žemės nuomos mokesčiui kompensuoti. 80000 

IŠ VISO:              240000 
________ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

         
 

ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERAYVŲ, ŽEMĖS ŪKIO BENDROVIŲ RĖMIMO 
FONDO PANAUDOJIMO 2006M. 

 
ATASKAITA 

 
Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Skirta 
lėšų 

Patikslintos 
lėšos 

Faktinės 
išlaidos 

1. Pažangioms technologijoms rajone diegti. 50000 71000 70987 
2. Pašarų ir žemės sudėties tyrimų išlaidoms 

iš dalies kompensuoti. 
2000 1000 989 

3. Žemdirbių švietėjiškai veiklai, seminarams, 
lauko dienoms, išvykoms į mokymus, 
parodas, muges apmokėti. Konkurso “Metų 
ūkis 2005” nugalėtojų darbinei išvykai į 
užsienį apmokėti. Rajono artojų, karvių 
melžimo konkursų ir kitų respublikoje 
organizuojamų žemdirbių konkursų 
išlaidoms, konkurso “Metų ūkis 2006” 
nugalėtojų pagerbimo šventei organizuoti. 
Informaciniam leidiniui (mėnesinio)leisti.  

35000 35000 33964 

4. Jaunųjų ūkininkų būreliams mokyklose 
remti. 

20000 20000 20000 

5. Žemės ūkio subjektams, įsiregistravusiems 
žemės ūkio ir kaimo verslo registre, 
išimtinais atvejais (negavus paramos iš 
kitur)prarasto turto nuostoliams iš dalies 
kompensuoti (gaisrai ir kt. nelaimės).  

20000 3000 3000 

6. LŪS Rokiškio skyriaus komunalinių 
patarnavimų, ūkinėms bei švietėjiškoms 
išlaidos pagal Rokiškio skyriaus pateiktą ir 
Fondo komisijos patvirtintą sąmatą 
padengti.  

8000 8000 7992 

7. Naujai besisteigiančių kooperatyvų bei 
kaimo bendruomenių registravimo 
išlaidoms padengti. 

2000 2000 1918 

8. Melioruojamų objektų finansinių išlaidų 
daliai (5 proc.) finansuoti. 

18000 17000 17000 

9. Draustų pasėlių draudimo įmokoms (10 
proc.) kompensuoti. 

5000 3000 2019 

10. Žemės, žemės nuomos mokesčiui 
kompensuoti. 

283000 203000 202773 

IŠ VISO: 443000 363000 360642 
 

________ 
 
 


